
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua , код ЄДРПОУ - 21431052 

 

НАКАЗ 

21.09.2020 р.                                                                      

№99 

 

Про організацію освітнього процесу у  

Чернівецькій ЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

в умовах встановленої «помаранчевої» зони.  

 

 

 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020р. 

№641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі 

змінами), рішення позачергового засідання Державної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 18.09.2020р., 

рішення Чернівецької міської ради VІІ скликання  від 27.08.2020р. №2361 «Про 

відновлення роботи закладів освіти м. Чернівців», Регламенту підготовки та 

організації освітнього процесу в закладах загальної середньої освіти міста 

Чернівців в умовах адаптивного карантину в 2020/2021 навчальному році (нова 

редакція), затвердженого наказом управління освіти Чернівецької міської ради 

від 26.08.2020р. №278, наказом управління освіти Чернівецької міської ради від 

18.09.2020р. №331 « Про організацію освітнього процесу у закладах загальної 

середньої та позашкільної освіти міста Чернівців в умовах встановленої 

«помаранчевої» зони,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поздняковій Л.М., Мамонтовій Е.В., Руснак Л.В., заступникам 

директора школи з навчально-виховної та виховної роботи, організувати 

освітній процес у школі в умовах встановленої «помаранчевої» зони з 

21.09.2020р.  

2. Скінтей А.-К.П., медсестрі школи, забезпечити дотримання 

Протиепідемічних заходів у школі на період карантину у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19), затверджених Постановою головного 

державного санітарного лікаря України від 22.08.2020р. №50. 

3. Поздняковій Л.М., Мамонтовій Е.В.,  заступникам директора школи з 

навчально-виховної роботи, здійснювати освітній процес відповідно до 

освітньої моделі роботи школи в умовах адаптивного карантину у 

mailto:cvznz-5@meta.ua


«помаранчевій» зоні, затвердженій педагогічною радою школи.  

 4. Свинарчук М.В., секретарю школи, ознайомити всіх учасників освітнього 

процесу зі змістом даного наказу. 

5. Аністратенко Т.В., вчителю інформатики, розмістити наказ про 

організацію освітнього процесу школи в умовах встановленої «помаранчевої» 

зони на сайті школи.  

 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор школи                               С.В. Жуковська 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

 

Позднякова Л.М. 

 

Руснак Л.В. 

 

Мамонтова Е.В.  

 

Скінтей А.-К. П. 

 

Свинарчук М.В. 

 

Аністратенко Т.В.  

 
 


